Forma Pago Contracuenta Detalle Nº Fecha Importe Cotiz. Importe

Retencion
AFIP − Ganancias−
Retencion − Agente

374 19/09/2025 15,605.27 1.00000 15,605.27

Cheque Propio
Banco Santander C/C
11504/1

Banco Santander
Rio−ECHEQ

2529 28/11/2025 486,535.05 1.00000 486,535.05

TOTAL 502,140.32

Observaciones:

Son Pesos Argentinos Quinientos Dos Mil Ciento Cuarenta Con 32/100

PAGO de FC/A Nï¿½ 0000100001107

EN LA FECHA RECIBI DE CONFORMIDAD LOS VALORES ARRRIBA INDICADOS PARA APLICARLOS A LOS CONCEPTOS DE LA
PRESENTE ORDEN DE PAGO − NRO MOVIMIENTO

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−  

Recibi Conforme

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−